様式第２号

　　　　　　　　　　変　更
	担任教員

保護者等            届
　　　　　　　　　　 異　動

                                                  　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

  鶴岡工業高等専門学校長  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　創造工学科　　　　　　　　　年　　　　　　　（組・コース）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　生産システム工学専攻       　年　　　　　　　　コース
学 籍 番 号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏  　 　名

                        　を変更し
    下記のとおり保護者等                ましたのでお届けします。
                        　に異動があり

                                       記

１．変更(異動)事由　　　　保護者等の変更・住所・改姓・その他（　　　　　　　　　）
　２．理　　　　　由
　３．変更(異動)期日　　　　令和　　年　　月　　日
　４．学納金振替口座の変更　　　　有　・　無　　　（有の場合は別途手続きが必要です）

　　以下該当する事項を記入すること
    ○　保護者等の変更
　　　　旧保護者等氏名
    　　新保護者等氏名 (ふりがな)　　　　　　　　　　　　　  　本人との続柄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　昭和・平成　　　　年　　月　　日生
    　　新保護者等住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

[bookmark: _GoBack]　　○　住所・改姓・その他（　　　　）
　　　　変　更　前
　　　　変　更　後
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡
1